3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE ARDIN - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA COULONGES SUR L'AUTIZE - du 26/10/20183 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 27/10/2019

Poussin Femme Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PETIT Amandine ARDIN 958675N PFCL 197 197 394 1 15

Nbre d'archers : 1

Poussin Homme Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LOREAU Louis ARDIN 946275K PHCL 259 248 507 14 22

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
MONTIGAUD Melissa THOUARS 967397U BFCL 196 198 394
GESLIN-GUILLON Lylou |[FONTENAY LE COMTE 972811D BFCL 186 183 369

3 SAVIN Oceane THOUARS 954526D BFCL 154 152 306 2

Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 GROUSSARD Lucas ARDIN 932699D BHCL 240 254 494 6 11
2 MARCHAL Gabriel TALLUD 919436M BHCL 197 216 413 3 12
3 PRIMAULT Evan ARDIN 964294W | BHCL 190 170 360 1 2
4 GUILBAUD Hugo ARDIN 969889C BHCL 176 171 347 6 5
5 BIENVENU Felix ARDIN 969902S BHCL 166 143 309 1 1
6 POTIER Erwan LOUDUN 926275W | BHCL 128 153 281 2

Nbre d'archers : 6

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 CONSTANTIN Ambre FONTENAY LE COMTE 886415V MFCL 259 220 479 11 14
2 GUINUT Axelle THOUARS 94304572 MFCL 235 242 477 7 11
3 TIFFOINE Coleen THOUARS 915246H MFCL 247 228 475 1 2
4 RICOU AmElia THOUARS 887243V MFCL 200 216 416 4 10
5 SELLIER Isabelle LOUDUN 939654N MFCL 188 204 392 2 3

Nbre d'archers : 5

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE ARDIN - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA COULONGES SUR L'AUTIZE - du 26/10/20183 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 27/10/2019

Minime Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VASSET Noa ARDIN 939316W | MHCL 275 265 540 18 31
2 TIFFOINE Matheo THOUARS 919466V | MHCL 255 268 523 8 13
3 RENAUDET Noah ARDIN 863083J MHCL 258 258 516 8 27
4 EMPINET Paul FONTENAY LE COMTE 943084S | MHCL 236 259 495 10 18
5 FOREST Pierre ARDIN 984987N | MHCL 216 219 435 2 13
6 MAMES Dimitri MAZIERES EN GATINE 974476N | MHCL 205 211 416 2 14
7 SACHEAU Matheo THOUARS 870126P | MHCL 165 166 331
8 GAUDIN Marius ARDIN 987672G | MHCL 154 157 311 2 2

Nbre d'archers : 8

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEPINAY Justine THOUARS 798703F CFCL 240 247 487 9 4
2 HERVE Sarah ARDIN 978423D CFCL 189 182 371 10

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 SALARD Gautier ARDIN 919625T CHCL 257 270 527 15 28
2 PLANCHET Erwan ARDIN 819159R CHCL 229 259 488 18 14
3 MARTIN Vivien THOUARS 822549A CHCL 252 232 484 12 13
4 CARTRON Lubin ARDIN 807424K CHCL 243 233 476 9 14
5 CLAVEAU Kyllian THOUARS 866574D CHCL 243 227 470 4 8
6 POUBLANC Ismael MAZIERES EN GATINE 858013Y CHCL 256 202 458 10 15
7 SORIA IRAVEDRA Enzo |TALLUD 830518M | CHCL 225 219 444 5 14
8 |INGREMEAU Hadrien TALLUD 919431G | CHCL 193 136 329 1 8
9 MICHAUD LIMOGE Paul |TALLUD 850387J CHCL 146 172 318 4
10 |LUCAS Gabriel TALLUD 919433J CHCL 152 144 296 3 4

Nbre d'archers : 10

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 CONSTANTIN Alizee FONTENAY LE COMTE 813671A JFCL 268 270 538 15 31
2 | TISSEROND Juliette ARDIN 933649L | JFCL 268 267 535 16 26
3 LEPINAY Lise RUELLE 813707P JFCL 259 265 524 10 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE ARDIN - Tir en Salle (2X18M] -
COULONGES SUR L'AUTIZE - du 26/10/20183 au

Junior Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
4

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt

0 |IN OO0~ WI NP

Nom
INGREMEAU Pauline

Nom

FOREST Louis

RABY NOVELLO Noah
PROUST Mathias
GIRAUD Ethan
LECLERC Victor
BABIN Alban

HUET Bastien
BOUCHER Baptiste

Club
ARDIN

Club

ARDIN

THOUARS

THOUARS

FONTENAY LE COMTE
POITIERS

FONTENAY LE COMTE
LA CRECHE
FONTENAY LE COMTE

Licence
843173T

Licence
799905M
87015872
813550U
899314R
791283R
899883J

9373187
967215W

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt

a bW IN |-

Nom

MENARD Amelie
VENDE Lydie
BOINOT Alice
GRELIER Magali
EMARD Virginie

Club
NIORT
COURLAY
THOUARS
ARDIN
NIORT

Licence
351911M
454965C
602437Y
385692F
938975A

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt
1

w

N o oA

Dimanche 27 Octobre 2019

Nom

BELLIN Alois
TISSEROND Maxime
HILLAIRET Anthony

DAHAIS Kevin
REVEILLERE Benjamin
LELOUP Julien
BOURRY Sergio

Club
POITIERS
ARDIN

AULNAY DE
SAINTONGE

THOUARS
NIORT
TALLUD
NIORT

Licence
663632P
776030L
457728F

459705E
8085668
384369T
933083W

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
190

D1
255
232
233
229
216
204
166
171

D1
262
244
226
218
208

D1
293
269
270

267
252
236
202

D2
200

D2
280
240
223
217
210
207
190
177

D2
257
262
229
218
212

D2
281
282
258

259
249
234
208

2/7/10/2019
Total | Nb 10 Nb 9
390 9

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
535 28 16
472 11 15
456 9 18
446 3 1
426 4 12
411 3 3
356 3 5
348 1

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
519 14 21
506 15 19
455 4 20
436 5 11
420 10 10

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 | Nb9
574 36 22
551 24 24
528 18
526 17 24
501 10 20
470 6 18
410 3 13

Nbre d'archers : 7
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE ARDIN - Tir en Salle (2X18M] -
COULONGES SUR L'AUTIZE - du 26/10/20183 au

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt

Ol N|lo o~ W|IN| P

=
| o

Nom

GUEPIN Catherine
CONSTANTIN Mylene
VILLEMUR Nathalie
BILLON Cathy
TISSEROND Fabienne
GAUTHIER Sophia
BROUARD Angelique
MARHADOUR Claudie
POTIER Sandra
THOMAS Francoise
LETHIEC Stephanie

Club
LOUDUN
FONTENAY LE COMTE
LOUDUN
NIORT
ARDIN
ARDIN
ARDIN
COURLAY
LOUDUN
COURLAY
THOUARS

Licence
913064L
841742M
939652L
820945G
234537G
754049V
920786E
971984E
840247M
926763B
945748M

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt

0O N oo~ WIDN|P

10
11
12
13
14
15

Nom

DEBOEUF Nicolas
TROUVE Michael
LEPINAY Vincent
CLISSON Eric
MOREAU Jean Luc
DAIRON Remi
LARGEAU Philippe

CONSTANTIN Jean
Michel

HEURTAULT Pascal
NOURISSON Patrick
DAVERAT Eric
PIERRE Sebastien
PROUST Laurent
DELOBELLE Patrick
THIBAUD Luc

Club

THOUARS

NIORT

LOUDUN

THOUARS

FONTENAY LE COMTE
THOUARS

NIORT

FONTENAY LE COMTE

NIORT

MAZIERES EN GATINE
ARDIN

TALLUD

THOUARS

PERIGNY

ARDIN

Licence
205595Y
6061187
813704L
436880V
386679D
429193P
223947W
841744P

614712R
328785A
775587E
812845C
844573P
703599G
466869S

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1

Dimanche 27 Octobre 2019

Nom
CANTIN Nadine

Club
ARDIN

Licence
096620X

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

D1
267
264
269
255
246
242
227
230
204
166
159

D1
282
277
273
267
262
264
268
258

250
250
238
242
251
226
200

D1
257

D2
265
267
261
249
257
238
237
208
217
208
194

D2
280
272
270
270
270
267
261
259

260
260
269
241
230
246
227

D2
266

2/7/10/2019

Total | Nb10 @ Nb9
532 9 9
531 17 24
530 20 18
504 17 11
503 13 22
480 6 18
464 5 17
438 5 11
421 4 14
374 3 4
353 1

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
562 31 21
549 7 19
543 15 9
537 18 30
532 20 17
531 19 23
529 19 22
517 14 27
510 13 22
510 5 15
507 23 11
483 17 17
481 7 16
472 4 9
427 4 14

Nbre d'archers : 15

Total | Nb10 | Nb9
523 9 13
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
2 BARBOT Beatrice NIORT 752287D
3 BOBIN Danielle FONTENAY LE COMTE 419065F

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence

1 CANTIN Claude ARDIN 096621Y

2 BOLLE Claude ROCHEFORT SUR MER | 883159F

3 DEBARE Jean Marc THOUARS 931025J

4 FOUCHER Christian ARGENTON LES 276557F

VALLEES

5 KOCK Christian CHALLANS 434419V

DELEPINE Jean-Yves LOUDUN 629866M

7 LOUINEAU Hubert AULNAY DE 412706U

SAINTONGE

8 BETAOUAF Heddi ARDIN 422179R

NATUREL Alain SAINT BENOIT 823698Z

10 |ROUX Fabrice AIGREFEUILLE 397863K

11 | TROJET Jannick NIORT 747249C

12 | AUBIN Jean Pierre ARDIN 873678A
Junior Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence

1 TISSEROND Juliette ARDIN 933649L
Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence

1 CADRONET Nathan SURESNES 811280B

2 BRIANCEAU Benoit ARDIN 797487J

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence
1 ROUZE Sophie CHAUVIGNY 810220z

Dimanche 27 Octobre 2019

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
JFCO

Cat
JHCO
JHCO

Cat
S1FCO

D1
245
232

D1
263
259
252
252

238
228
242

236
237
235
220
176

D1
277

D1
285
270

D1
289

D2
247
223

D2
264
265
265
252

249
251
234

240
235
235
193
169

D2
281

D2
287
281

D2
281

CONCOURS SALLE ARDIN - Tir en Salle (2X18M] -
COULONGES SUR L'AUTIZE - du 26/10/20183 au

27/10/2018

Total Nb 10 Nb 9
492 5 8
455 6 17

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

527 16 23
524 9 10
517 14 21
504 4 10
487 9 11
479 3 14
476 7 21
476 5 6
472 8 20
470 10 7
413 5

345

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9
558 20 38

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
572 32 28
551 16 39

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
570 32 27
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt
2

Nom

CONCOURS SALLE ARDIN - Tir en Salle (2X18M] -

Club

CHAUSSEROUGE Sonia |NIORT

Licence
380790C

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt

1
2
3
4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt

1
2
3
4

Nom
BOINOT Pierric
CAILLEAUD Anthony

SABOUREAU Guillaume

KREMEUR Goran

Nom

BERGER Chrystelle
GROUSSARD Sonia
SALARD Corine
MARTIN Isabelle

Club
THOUARS
COURLAY

MAZIERES EN GATINE
NEGREPELISSE

Club
LENCLOITRE
ARDIN
ARDIN
THOUARS

Licence
458882K
676902N
643621N
935234J

Licence
907099C
956617B
982820H
923126Y

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt

A TWIN|PFP

Ol N | O

10

12
13
14

Dimanche 27 Octobre 2019

Nom

CAILLEAUD Francois
BURGAUD Frank
BOINOT Patrick

CHAUSSONEAUX
Christophe

PETIT Jean-Francois
SUDRAT Alain
SALARD Ludovic
DURIVEAU Nicolas
BANCHEREAU Alain
QUENTON Alain
SELLIER Christophe
MOREAU David
LAUNAY Vincent
BRANGER Wilfried

Club
COURLAY
ARDIN
THOUARS
TALLUD

TALLUD
THOUARS
ARDIN
ARDIN
THOUARS
LA CRECHE
LOUDUN
COURLAY
THOUARS
ARDIN

Licence
211974G
824077L
458881J
812291A

736096E
706977D
910759F
792636L
868152V
720648N
972105L
665746M
914401P
904697S

Cat
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

D1
277

D1
283
279
274
270

D1
241
222
210
240

D1
280
282
279
277

275
272
274
277
273
270
274
277
268
212

D2
283

D2
288
286
264
257

D2
272
232
230
200

D2
287
281
274
276

276
278
276
272
276
278
274
270
272
181

COULONGES SUR L'AUTIZE - du 26/10/20183 au

27/10/2018
Total Nb10 Nb9
560 | 23 34

Nbre d'archers : 2

Total

571
565
538
527

Nb 10 = Nb9
33 36
26 33

9 41
12 33

Nbre d'archers : 4

Total

513
454
440
440

Nb 10 @ Nb9
5 22
1 19
5 17
3 15

Nbre d'archers : 4

Total

567
563
553
553

551
550
550
549
549
548
548
547
540
393

Nb 10 | Nb9
28 31
24 35
19 35
17 39
19 34
15 40
15 40
15 39
14 41
18 40
14 40
13 42
13 36

19

Page 6/10



-

’

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE ARDIN - Tir en Salle (2X18M] -
COULONGES SUR L'AUTIZE - du 26/10/20183 au

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt

15

Nom
AVRIL Jean-Claude

Club
ARDIN

Licence
688463E

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt

1

Nom

COUSSOT Claudine

Club
NIORT

Licence
261806X

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club
1 AUBERT Marc THOUARS
2 RICARD Jean Claude THOUARS

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt
1

Nom
GOURNAY Oanell

Club
LA CRECHE

Scratch Femme Bare Bow 2020
Clt |Nom Club

1 DUPOND Sandrine LA CRECHE
2 |GOURNAY Anals LA CRECHE
GROUSSARD Emilie ARDIN

Scratch Homme Bare Bow 2020
Clt 'Nom Club

1 DURIVEAU Nicolas ARDIN

2 FOREST Pascal ARDIN

3 RICOU Herve THOUARS
4  |HUET Jean-Philippe LA CRECHE
5 GUIGNARD Maxime TALLUD

6 |GAUDIN Cedric ARDIN

7 BURGAUD Frank ARDIN

Autres tirs

Dimanche 27 Octobre 2019

Licence
012423D
620536W

Licence
936715U

Licence
935094G
959926Y
756999A

Licence
792636L
819186V
871186S
939809G
848848L
987674
824077L

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
MFBB

Cat
S2FBB
S1FBB
S1FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
JHBB
S1HBB
S2HBB

D1
205

D1
246

D1
242
227

D1
203

D1
227
190
142

D1
262
238
232
188
146
140
109

D2

D2
218

D2
219
209

D2
179

D2
226
194
170

D2
252
252
212
188
168
165

82

27/10/2018

Total Nb 10 Nb 9
205

Nbre d'archers : 15

Total Nb 10 Nb 9
464 7 25

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
461 2 13
436 6 22

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
382 4 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

453 4 13
384 5 6
312

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 & Nb9

514 14 23
490 13 14
444 9 12
376 2 2
314 1

305 3 3
191 1

Nbre d'archers : 7
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE ARDIN - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA COULONGES SUR L'AUTIZE - du 26/10/20183 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 27/10/2019

Minime Femme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CONSTANTIN Ambre FONTENAY LE COMTE 886415V MFCL 247 231 478 4 8

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RENAUDET Noah ARDIN 863083J MHCL 257 263 520 12 22
Tir 2 |MAMES Dimitri MAZIERES EN GATINE 974476N MHCL 227 252 479 4 11

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Arc Classique 2020

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SALARD Gautier ARDIN 919625T CHCL 270 268 538 23 22
Tir 2 |PLANCHET Erwan ARDIN 819159R CHCL 220 184 404 9 15

Nbre d'archers : 2

Junior Femme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir2 |CONSTANTIN Alizee FONTENAY LE COMTE 813671A JFCL 263 238 501 5 8

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
Tir 2 |FOREST Louis ARDIN 799905M JHCL 269 280 549 15 10

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |TISSEROND Maxime ARDIN 776030L | S1IHCL 279 277 556 23 27
Tir 3 |TISSEROND Maxime ARDIN 776030L S1HCL 274 277 551 14 9

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VILLEMUR Nathalie LOUDUN 939652L | S2FCL 258 242 500 3 11
Tir 2 |BILLON Cathy NIORT 820945G | S2FCL 255 242 497 3 9
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE ARDIN - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA COULONGES SUR L'AUTIZE - du 26/10/20183 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 27/10/2019

Senior 2 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |POTIER Sandra LOUDUN 840247M | S2FCL 225 216 441 7 7

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DEBOEUF Nicolas THOUARS 205595Y | S2HCL 275 275 550 11 14
Tir 2 |PIERRE Sebastien TALLUD 812845C | S2HCL 262 257 519 7 12

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
Tir2 |CANTIN Claude ARDIN 096621Y | S3HCL 271 262 533 8 13
Tir 2 |DEBARE Jean Marc THOUARS 931025J | S3HCL 264 258 522 7 11
Tir 2 |AUBIN Jean Pierre ARDIN 873678A | S3HCL 183 150 333 1 4

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CADRONET Nathan SURESNES 811280B JHCO 286 285 571 31 29

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROUZE Sophie CHAUVIGNY 810220Z | S1FCO 292 285 577 15 15

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | TISSEROND Fabienne |ARDIN 234537G | S2FCO 257 259 516 8 9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SALARD Ludovic ARDIN 910759F | S2HCO 277 277 554 17 40
Tir 2 |CHAUSSONEAUX TALLUD 812291A |[S2HCO 275 279 554 10 19

Christophe
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE ARDIN - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA COULONGES SUR L'AUTIZE - du 26/10/20183 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 27/10/2019

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SELLIER Christophe LOUDUN 972105L | S2HCO 272 279 551 11 17
Tir 2 | MOREAU David COURLAY 665746M | S2HCO 274 272 546 4 25

Nbre d'archers : 4

Cadet Femme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GOURNAY Oanell LA CRECHE 936715U MFBB 178 143 321 1

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DUPOND Sandrine LA CRECHE 935094G | S2FBB 249 240 489 7 2
Tir2 |GOURNAY Anals LA CRECHE 959926Y | S1FBB 224 216 440 2 5

Nbre d'archers : 2

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |FOREST Pascal ARDIN 819186V | S2HBB 249 249 498 7 10
Tir 2 |BURGAUD Frank ARDIN 824077L | S2HBB 91 96 187 1

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 143
Club Organisateur : Arbitre responsable :

1079182 LES ARCHERS DE L'AUTIZE 6945854 DAHAIS TONY

Liste des arbitres :
6945854 DAHAIS TONY / 013982Y TISSEROND CHRISTOPHE / 261807Y COUSSOT MICHEL /
614712R HEURTAULT PASCAL
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